[image: image1.png]

Липецкая область

Тербунский муниципальный район

Совет депутатов сельского поселения Новосильский сельсовет

пятого созыва

сессия  21

РЕШЕНИЕ

01 ноября  2016 года                 с. Новосильское                         № 36

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов сельского поселения Новосильский сельсовет Тербунского муниципального района Липецкой области V созыва ЗОЛОТУХИНОЙ ТАТЬЯНЫ ВАСИЛЬЕВНЫ

             Рассмотрев личное заявление депутата Совета депутатов сельского поселения Новосильский сельсовет ЗОЛОТУХИНОЙ ТАТЬЯНЫ ВАСИЛЬЕВНЫ о досрочном прекращении депутатских полномочий ,  руководствуясь статьей 34 п.12  Устава сельского поселения Новосильский сельсовет Тербунского муниципального района Липецкой области, Совет депутатов сельского поселения  Новосильский сельсовет

РЕШИЛ:

1.  Принять отставку с  01.11.2016 года  по собственному желанию депутата Совета депутатов   сельского поселения Новосильский сельсовет  Тербунского муниципального района Липецкой области V созыва ЗОЛОТУХИНОЙ ТАТЬЯНЫ ВАСИЛЕВНЫ.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Направить данное решение  в  Совет депутатов Тербунского муниципального района  и территориальную избирательную комиссию Тербунского  района
Председатель Совета депутатов

сельского поселения  Новосильский

сельсовет                                                                                    В.М Панарин